
UCHWAŁA NR XI/56/2019
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny  wody

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U 
z 2019 r., poz.506) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U z 2018 r., poz. 1152 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę  do ceny 1 m3 wody dostarczanej przez Zakład Gospodarki Komunalnej  
w Przewozie dla mieszkańców miejscowości Silno Małe zaliczanych do  I grupy odbiorców –       gospodarstwa 
domowe w wysokości -  0,44 zł brutto.

§ 2. Dopłatę, o której mowa w ust.1 ustala się na okres od dnia podjęcia niniejszej uchwały  do dnia 
02 lipca  2020 roku.

§ 3. Dopłata będzie przekazywana kwartalnie przez Gminę Wymiarki, po przedłożeniu rozliczeń sprzedaży 
wody przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Przewozie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Wymiarki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabela Mierzwa

Id: 3CC546BC-353E-4B70-BF99-00CF116A97F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do ceny wody.

Ustalona dopłata dla odbiorcow wody w miejscowości Silno Małe korzystających z wodociągu
stanowiącego własność Gminy Przewóz w kwocie brutto - 0,44 zł za 1m3 wody stanowi różnicę

w I grupie odbiorców pomiędzy ustaloną w taryfie ceną wody, a ceną po uchwalonej dopłacie dla
mieszkańców Gminy Przewóz.

Wprowadzenie dopłaty pozwoli na zrównanie ceny wody 1 m3 dla wszystkich odbiorców grupy

I zaopatrywanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Przewozie w ramach zbiorowego zaopatrzenia
w wodę.

Odbiorcy wody w Gminie Przewóz otrzymują dopłatę w takiej samej wysokości jak mieszkańcy Gminy
Wymiarki - miejscowości Silno Małe tj. 0,44 zł za 1 m3 .

Wysokość dopłaty za prognozowane roczne zużycie wody w ilości 220 m3 dla odbiorców

w miejscowości Silno Małe wyniesie 96,80 zł.

Id: 3CC546BC-353E-4B70-BF99-00CF116A97F3. Podpisany Strona 1




